大商経済産業部発第１９７号

平成３１年１月１０日
金融部会　会員各位
大阪商工会議所
金融部会長　岡本　昭
第４回金融部会　開催のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたび、標記会合を開催させていただきます。今回は、常任委員の委嘱、平成３１年度（２０１９年度）の事業計画案についてご審議いただいたのち、財務省近畿財務局長の田島 淳志様をお招きし、ご高話を賜りことと致しました。ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬 具
記
【第４回金融部会】

１．日時：平成３１年２月１４日（木）午前１０時３０分～正午
２．場所：大阪商工会議所５階　５０２号会議室
３．議題：（１）常任委員の委嘱について

（２）平成３０年度（２０１８年度）事業進捗状況について

（３）平成３１年度（２０１９年度）事業計画案について
（４）講演：「最近の金融経済情勢について」（仮題）

　　　　講師：近畿財務局　理財部長　樽川 流氏

・貴台お差支えの場合は、代理の方にご参加いただければ幸いです。
・ご出席のご連絡は、２月８日（金）までにＦＡＸにてお願い申し上げます。ご欠席の場合、ご返信は不要です。
以 上
【本件担当】大阪商工会議所 経済産業部　西田
　　　　　　Tel:06-6944-6304　Fax:06-6944-6249
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Fax:６９４４-６２４９　大阪商工会議所 経済産業部　西田 行（切り取らずこのままFAX下さい）
○第４回金融部会に
出席する　・　代理出席する
（いずれかに○をお付け下さい）
貴　　社　　名：

ご所属／お役職：　　　　　　　　　　　　　　　／
ご　　芳　　名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
※ご記入頂いた情報は､大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供並びに金融部会用務に利用するほか、講師及び近畿財務局、金融部会役員（正副部会長、常任委員）には参加者名簿として提供します。これらについては参加者本人の同意を得たものとします。